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FpaduK NPoBefeHNs TEKYLLUX KOHTPOMbHbBIX (Mogyn’
Ha 2 nonyrogue 2025-2026 yy. r

. A/1I0LLUVH

2026 T.

(hakynbTeTa cpefHero nNpoeccUoHaIbHOro 06pas3oBaHns PUMKONB3AAANMBTO UHCTUTYTA

rpynna

DT25AP523C

DT25AP5230

DT25AP52KC

1 KYPC
JaTa
OdvcunnnmHa | Moayns
PoaHoii a3bIK 23.03.206
PogHasa nuTepatypa 02.03.2026
MHOCTpaHHbIl A3bIK 17.03.2026
P 20.03.2026

OdmupmanbHblin ABBIK UNMTEPA- 1 13 o106
Typa (YKpamHCKuiA)
OdmupmanbHeblin ABBIK UNTEPA- 54 13 506
Typa (MonaaBcKuin)
"eorpadms 20.03.2026
VcTopus 18.02.2026
O6uiecTBO3HaHWe (BKNKOYast 09.03.2026
9KOHOMWVKY 1 Mpaso)
Xumums 18.03.2026
buonorus 27.03.2026
HavanbHas BoeHHasd noaro-
TOBKa/OCHOBbLI 6e30MacHOCTH 14.03.2026
XN3HEAEATENIbHOCTU
MaTemaTtunka 19.03.2026
MHhopmaTmka 10.02.2026
®u3mkKa (C 0OCHOBaMMU acTpPOHO- 05.03.2026
MUK)
POfHO £A3bIK 26.03.2026
PofHasa nutepaTypa 19.03.2026
VIHOCTpaHHbII 513bIK 16.03.2026

ocTpa 3 18.03.2026
OdmupanbHblii ABBIK MMTEPA- 54 13 o106
Typa (YKparHCKUiA)
OdmumanbHbINn ABBIK UNTEPA- 54 (13 506
Typa (MONAaBCKuiA)
"eorpadms 20.03.2026
VcTopus 17.02.2026
O6LecTBO3HaHME (BK/IHOYas 09.03.2026
9KOHOMWKY Y Npaso)
Xumus 18.03.2026
Buonorua 27.03.2026
HauanbHad BOeHHasd Mmoaro-
TOBKa/OCHOBbI 6€30MacHOCT 13.03.2026
XN3HELEATENIbHOCTU
Marematnka 25.03.2026
VH(opmaTtuka 12.02.2026
®u3ukKa (C 0CHOBaMM aCTPOHO- 02.03.2026
MUK)
PofHoOI4 A3bIK 23.03.2026

®.1.0.

npenogasa-

TEena

Mpen. byHbkoBa 3.A.

CT. npen.

E.A.

Cr. nipen.

Cr. npen.

Tpumopyk

>KocaH [1.K.

Ma3nHa H.B.

JoueH Kypnar I".b.

Cr. npen.

H.K.

Cr. npen.
CT. nipen.

nr.

CT. npen.
CrT. nipen.

NnA.

Cr. npen.

Cr. npen.
CT. npen.
Cr. npen.
koea O.A.

[o6biHaa

Xykosa E.B.
Kupbsakosa

Monosa H.K.

Jlnctonagosa

Kncton A.A.

Enkuna N.B.
Bakapb O.W.
PoroxHu-

Mpen. ByHbkoBa 3.A.
JoueHT JiuteuH O.B.

Cr. nipen.

Cr. npen.

>KocaH [.K.

Ma3nHa H.B.

JoueH Kypnart I'.b.

Cr. npen.

H.K.

Cr. npen.
Cr. npen.

n.r.

Cr. npen.
Cr. npen.

NnA.

Cr. npen.

Cr. npen.
Cr. npen.

Cr. npen.

Lo6blHaa

>Xykosa E.B.
KvpbsakoBa

[Monosa H.K.

Jlnctonagosa

Kucton .A.

Koctok H.B.
Bakaps O..

Koctok B.B.

byHbkoBa 3.A.

JaTa
Il mopyns
01.06.2026

18.05.2026

12.05.2026
15.05.2026

26.05.2026
26.05.2026

29.05.2026
13.05.2026
25.05.2026
03.06.2026
05.06.2026

23.05.2026
28.05.2026
21.04.2026
30.05.2026

04.06.2026
28.05.2026
11.05.2026
13.05.2026

26.05.2026
26.05.2026

29.05.2026
12.05.2026
25.05.2026
03.06.2026
05.06.2026

22.05.2026
06.06.2026
30.04.2026
21.05.2026
01.06.2026
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DT24AP5230

PogHas nuTepatypa
MHOCTpaHHbI A3bIK AHTAWIA-
CKWiA

OmumanbHbIiA A3bIK (YKpanH-
CKwin)

OguumanbHblii 93bIK (MONAaB-
CKWiA)

"eorpagms

VcTopusa

O6wecTBo3HaHMe (BKNKOYast
3KOHOMVKY W Mpaso)
Xumms

Buonorus

HauyanbHasa BoeHHas noAro-
TOBKa/OBXX

Martematuka

WHdopmatuka

®wu3nkKa (C 0OCHOBaMM aCTpPOHO-
MUK)

2 KypcC

MHOCTpaHHbIA A3bIK B Npodec-
CUOHA/TbHON [esaTeNnbHOCTH
Mcmxonorus o6LieHns
SKOMOrnyeckme OCHOBbI MpU-
POA0MN0/b30BaHNS
VHxeHepHaa rpadmka
ONEeKTPOTEXHMKA W 3NIEKTPO-
HMKa

MeTposnorus, cTaHgapTusaums
U cepTUrKaLmS

TexHnyeckas MexaHuka

MaTepuanoBseseHue

be3onacHOCTb XXW3HefeATe b-
HOCTU

OxpaHa Tpyaa

AneKTprYecKMe MalmHbl 1 an-
naparbl

MAK.05.01 MoHTax, Hanamka,
o6CnyXvBaHue U PEMOHT
3/1eKTPOYyCTaHOBOK
be3onacHoCTb KuU3HeaeATe b-
HOCTY

MHOCTpaHHbI A3bIK B npogec-
CMOHa/IbHON [ieATeIbHOCTH
ONeKTPOTEXHUKA W  3NEKTPO-
HUKa

MeTponorus, cTaHgapTu3aums
N cepTumKaums

TexHuuyeckas mexaHvka

MartepuanoseaeHue
JneKTpuyeckne  MawmHbl  ©
3/1eKTPONPUBOA,

OcHoBbl  MpeAnpUHNUMATESb-

CKOW DeATeNbHOCTHU

19.03.2026
28.03.2026

17.03.2026

17.03.2026

20.03.2026
16.02.2026
09.03.2026
25.03.2026
27.03.2026

13.03.2026

18.03.2026
30.03.2026

04.03.2026

16.03.2026
17.03.2026
20.03.2026

10.03.2026
24.03.2026
29.04.2026

27.03.2026
21.03.2026
18.03.2026

31.03.2026

19.03.2026

23.03.2026

02.04.2026

31.03.2026

21.03.2026

25.03.2026

04.03.2026
27.03.2026
17.03.2026

23.03.2026

21.02.2026

JoueHT SlntemH O.B.

Cr. npen.
Cr. nipen.
CT. npen.

Cr. npen.
H.K.
Cr. npen.
Cr. npen.
nri
Cr. npen.
CT. npen
nA.

Cr. nipen.

Cr. npen.
NnA

Cr. npen.
CT. npen.

Cr. npen.

O.A

Cr. npen.

Cr. npen.

>KocaH [.K.
Ma3nHa H.B.
Kypnart I'.b.
[o6biHaa

JXykoBa E.B
Kupbsakosa

Monosa H.K.

. luctonagoBa

Kucton [.A.

Jlnctonagosa

Enkuua J1.B.
Bakapb O.N.

PoroxHukoBa

XKocaH [A.K.
Opnosa J1.A.

JoueHT Pywyk AL,

Cr. npen.
Cr. npen.
C.K

Kypnat H.C.
bapaHoBa

Mpen. KocTaHTUHOB-

ckast A.B.

Cr. npen.
Cr. npen.
O.E.

Cr. npen.

Cr. npen.
EA
Cr. npen.
EA

Cr. npen.
CK.

Kypnat H.C.
FOpyeHko

XKyxa E.[.

BacunbeBa

BacunbeBa

BapaHoBa

JoueHT XKyxa E.[.

Cr. npen.

Cr. npen.

C.K

Mpen. KocTaHTMHOBCKaA

AB.

Cr. npen.
CT. npen.

O.E.

Crt. npen.

T.IN.

Cr. nipen.

B.H.

>KocaH [.K.

bapaHoBa

Kypnat H.C.
FOpyeHkKo

Boposuk

AnekceeBa

11.06.2026
13.06.2026

08.06.2026

08.06.2026

12.06.2026
11.05.2026
25.05.2026
10.06.2026
05.06.2026

22.05.2026

26.05.2026
04.05.2026

28.05.2026

11.05.2026
12.05.2026
29.05.2026

09.06.2026
02.06.2026
03.06.2026

12.06.2026
06.06.2026
27.05.2026

26.05.2026

01.06.2026

04.06.2026

14.05.2026

12.05.2026

16.05.2026

06.05.2026

20.05.2026
15.05.2026
19.05.2026

21.05.2026

25.04.2026
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KomnbtoTepHas rpagmka

ONeKTPOTEXHUYECKME UM3MEpe-
HUS

MAK.04.01 MoHTax, Hanafka,
06Cny>XmBaHue ¥ PEMOHT 3/1eK-
Tpoo6opyL0BaHNSA

KomnbtoTepHas rpacgmka

WHoCTpaHHbIV 5i3biK B Npodec-
CVOHa/bHOA [eATeNnbHOCTH
(aHrnuiickuin)

MZK.01.01 Pa3paboTka v KOM-
NbOTEPHOE Mogen Upo BaH NE
3/lEMEHTOB CWUCTEM aBTOMaTU-
3aumm

M/AK.01.02 BwupTtyanbHoe Te-
CTMpOBaHWe MOJENN 3/1EMEH-
TOB CMCTEM aBTOMaTV3aLMm
MeTponorus  craHgapTusaums
1 cepTUmKaums

VHxeHepHasa rpagmka

MAK 05.01 TexHonoruma cne-
CapHO-COOPOYUHBIX paboT

MJAK 05.02 TexHonorus anek-
TPOMOHTaXHbIX paboT
JMCKpeTHaa matemaTuka
VIH(opMaLMOHHbIE TEXHO/O-
rn

OCHOBBbI anropuTMm3aLun
nporpammmpoBaHus

ANemMeHTbI BbICLLUEN MaTema-
TUKU

VH>keHepHas KOMMblOTepHas
rpagmka

OCHOBBbI 3/1EKTPOTEXHUKU W
3NEKTPOHHOI TEXHWKN
MeTposiorms v aneKTpoTeEXHN-
YEeCKMe M3mMepeHus
Be3onacHOCTb XX13HeeaTe b-
HOCTM
TeneKoMMYHUKaLUMOHHbIE TeX-
HOMOTUN

Beb-TexHonorum

MeToabl 1 CpefCTBa 3amThbl
KOMMNbIOTEPHOI MHopMaLm
M/[KO04.03 TexHosnorusa co3ga-
HWS, 06paboTKM 1 Ny6ANKauum
LMpoBOIi MyNbTUMEANIAHON
MH(opmaLmm

3 Kypc

MHOCTpaHHbIi A3bIK B Npodec-
CVOHa/bHOI AesATeNbHOCTY
NHhopMaLMOHHbIe TEXHONO-
rMn B NPOQeCCMOHaIbHON Aes-
TeNbHOCTU

OCHOBbI 3KOHOMWKU

INeKTPUYeCKMe MallMHbI 1 an-
napatbl

09.03.2026

06.03.2026

26.03.2026

11.03.2026

17.03.2026

02.03.2026

04.03.2026

03.03.2026
27.03.2026
02.04.2026

26.03.2026
21.03.2026
14.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

13.03.2026

23.03.2026

16.03.2026

07.03.2026

17.03.2026
26.03.2026
04.04.2026

18.03.2026

27.03.2026

18.03.2026

16.03.2026

06.03.2026

CT. npen. BacunbeBa
EA.

Mpen. KocTaHTMHOBCKaA
A.B.

CT. npen. bapaHoBsa
C.K

CT. npen. Bacunbesa
E.A.

Cr. npen. >XocaH [.K.

Cr. npen. 3yeB A A.

Cr. npen. 3yeB AA.

Cr. npen. KOcto3 B.I.
Cr. npen. Kypnar H.C.
Cr. npen. VeaHoB N.W.

Mpen. KocTaHTMHOBCKaA
AB.

JoueHT JeTtkosa A.B.
Cr. npen. HoeakoBa
T.C.

[JoueHT ®ypayii O.M.
JoueHT JeTtkosa A.B.

Cr. npen. Kypnat H.C.

Cr. npen. AKcéHoB
E.H.

Mpen. KocTaHTMHOBCKaA
AB.

Cr. npen. JZluctonagosa
NnA

Cr. npen. MNyuyn /1.M.
Cr. npen. Nyuyn J1.M.
JoueHT ®Pypayii O.M.

Cr. npen. HoBakosa
T.C.

Cr. npen. Kucton J1.MN.

Cr. npen. boposuk
TN

Cr. npen. Anekceesa
B.H.
Cr. npen. Bacunbesa
EA.

04.05.2026

22.05.2026

05.05.2026

20.05.2026

12.05.2026

25.05.2026

27.05.2026

05.05.2026
22.05.2026
14.05.2026

21.05.2026
06.06.2026
23.05.2026

12.06.2026

13.06.2026

05.06.2026

01.06.2026

08.06.2026

30.05.2026

09.06.2026
04.06.2026
16.05.2026

10.06.2026

22.05.2026

20.05.2026

18.05.2026

21.05.2026
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DT23AP52TM

PT23AP520C

MpaKTnyeckuii
rnepcoHana
MAK.0L01 3nektpocHabxe-
Hue 3NIeKTPOTEXHNYECKOTO
06opyaoBaHus

MAOK.01.02 3SnekTpocHabxe-
HWe 3/1eKTPOTEXHONOrMYECKOr0
06opynoBaHus

MAK.03.01 PeMOHT 1 Hanaika
YCTPOICTB 3NEKTPOCHAGXKEHMS
MUAK.03.02 Annapatypa Anis
PEMOHTA W HaNafKu YCTPOACTB
3NEKTPOCHA6XKeHNS

M OK.04.01 BbesonacHOCTb pa-
60T Mpu 3Kcnayartauum wu pe-
MOHTe 060pynoBaHus
YCTPONCTB 3N1eKTPOCHABXKEHNS
MHOCTpaHHBbIV A3bIK B Npodec-
CYOHA/IbHOWN [eAaTeNlbHOCTU
VH(hopMaLmOoHHble  TeXHOsO-
M1 B NPOeccMoHabHON aes-
TeNbHOCTN

MAK.0L01  3nektpuyeckue
MaLLMHbI 1 annapaTbl
MAK.01.03 OcHoBbl TexHuYe-
CKOW 3KcnayaTauum u obcny-

MEHEKMEHT

XMBAHUA  3M1EKTPUYECKOTO U
aNneKTpoMexaHu4yeckoro  060-
pyZOBaHWs

MAK.01.04 3nekTpuyeckoe u
3NleKTpoMexaHnyeckoe 060py-
[loBaHWe

M/AK.02.01 TunoBble TEXHO/IO-
rMyeckne NpPoLeccbl 06CTyXu-
BaHWA ObITOBbLIX MaLUWH W NpK-
6opoB

MAK.03.01 TlnaHupoBaHne W
opraHusaumsi paboTbl CTPYK-
TYPHOrO nogpasneneHuns
M/JK.03.02 lMpakTuyecknin me-
HePKMEHT repcoHana
M/K.01.02 Pa3paboTka TeXHO-
NOTNYECKON [OKYMeHTaUmmn c
NpUMeHeHWeM CUCTeM aBTOMa-
TU3MPOBAHHOIO MNPOEKTUPOBa-
HWA

MHOCTpaHHbI A3blK B Mpogec-
CVYOHaNbHOM LleAaTenbHoCTH
(aHrnuiicknin)

TexHnyeckas MexaHuKa
MAK.01.01 T[lpoekTnposaHue
TEXHO/IOTUYECKMX  MPOLLECCOB
M3roTOBNEHNS AETaNei
MZAK.03.01 TpoekTunposaHue
TEXHOMOMMYECKNX  MPOLECCcoB
COOpPKN MaLLNH

MAK.02.02 WcnblTaHns Mo-
[enu 3/1eMeHTOB CWCTEM &BTO-
1 matmsauymm

10.03.2026

24.03.2026

23.03.2026

20.03.2026

21.03.2026

14.03.2026

20.03.2026

24.03.2026

26.03.2026

11.03.2026

18.03.2026

03.03.2026

18.02.2026

11.02.2026

17.02.2026

30.03.2026

17.03.2026

06.03.2026

05.03.2026

02.03.2026

Cr. npen.

Cr. nipen.

B.H.

Cr. npen.

B.H.

Cr. npen.

AM.

CT. npen.
Cr. npen.

Cr. npen.

Cr. nipen.

Cr. npen.

AneKkceeBa

. Jlykaiesny

. Jlykawiesuny

. boposuk

. bopoBuK

. BacunbeBa

. Kucton .I.

. boposuk

. bopoBuk

. [bsiveHKo

. [AbsivueHko

. bapaHoBa

Anekceesa

AneKceeBa

MuTSALLINH

Kucton J1.I1M.
Kypnat H.C.

MBaHoB U.W.

MBaHoB N.W.

3yeB AA.

19.05.2026

16.05.2026

18.05.2026

22.05.2026

24.05.2026

23.05.2026

08.05.2026

12.05.2026

14.05.2026

15.04.2026

06.05.2026

28.04.2026

06.05.2026

13.05.2026

07.04.2026

04.05.2026

12.05.2026

08.05.2026

07.05.2026

25.05.2026
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MAK.02.01 Bbi6op o6opygao-
BaHWs, 3M1EMEeHTHOMN 6a3bl, MOH-
TaX, Hanafka MOAENN 3NeMeH-
TOB CMCTEM aBTOMaTU3aLMM
CArP TexHonorn4eckmx npo-
LecCoB U  MH(OPMALMOHHbIE
TEXHO/IOTMW B MPOQECCHOHASTb-
HOI [eATeNbHOCTM
VHoCTpaHHBbI 53bIK B npodec-
CUOHA/TbHON [leaTenIbHOCTH
(aHrnuiickmin)

OCHOBbI MPOEKTUPOBAHUA TEX-
HOJIOrMYECKOIN OCHACTKK
MAK.04.01 TexHonorua KoH-
TPONS NapameTpoB HafeXHO-
CTU W AMarHoCTMKa Hewmcrpas-
HOCTE cucTeM aBTOMaTM3aLMK

OxpaHa Tpyaa

TexHnyeckas MexaHuKa
VIHOCTpaHHbIl A3bIK

OxpaHa Tpyga

M/AKO02.02 MporpammmpoBa-
HVe MUKPOKOHTPO/I/IEPOB
M/K03.01 TexHuyeckoe 06-
CNy)XVBaHVe 1 PeMOHT anna-
paTHoi yacTn KCK
OnepaunoHHbIe CUCTEMBI U
cpegpbl

M/[1K03.02 HacTpoiika n obec-
neyeHne (hyHKLMOHNPOBaHUA
nporpamMmmHbIxX cpefcts KCK
MKO01.01 OcHoBbI NPOEKTU-
POBaHWSA LM(POBOI TEXHWKMN
M/KO01.02 Pa3paboTka 1 npo-
TOTUMMPOBaHUE LGPOBbIX
YCTPOWCTB

4 Kypc

OcHoBbI thunocodum

WcTopua MNMMP

MpaBoBble OCHOBbI MpOgeccuo-
Ha/IbHON AeATeNbHOCTM
ABTOMaTM3aUMsA paboThbl C Tex-
HWUYECKON [OKYMeHTaLyei
MAK.02.01 YcTpoincTBo nTex-
HMYecKoe 06CNyXX1BaHue 3nek-
TPUYECKMX MOACTaHLMIA
MAK.02.02 YCTpOCTBO U TeX-
HWYECKOe 06CNyXuBaHWe Cce-
Tell 3NeKTPOCHabXeHs
M/K.02.03 PeneitHas 3awimta
M aBTOMATWMYeCKMe CUCTEMbI
ynpasfieHns yCTpoiicTBaMm
3N1EKTPOCHA6XKEeHNS

OcHoBbI thrnocoum

Mcuxonorus obLieHNs
Wctopusa MNMMP

03.03.2026

09.03.2026

30.03.2026

03.03.2026

18.03.2026

21.03.2026

24.03.2026
23.03.2026

25.03.2026

19.03.2026

24.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

17.03.2026

21.03.2026

25.02.2026

10.02.2026
19.02.2026

14.02.2026

13.03.2026

09.02.2026

12.02.2026

25.02.2026

18.03.2026
10.02.2026

Cr. npen. 3yeB A A.

CT. npen. 3yeB AA.

CT. npen. Kucton J1.IN.

Cr. npen. VeaHos N.W.

CT. npen. boposuk
H.WA.

Mpen. KocTaHTMHOBCKaA
AB.

Cr. npen. Kypnat H.C.
CT. npen. Kucton J1.IN.
Mpen. KocTaHTMHOBCKaA
AB.

Cr. npen. AKCEHOB

E.H.

JoueHT [leTkoBa A.B.

JoueHT ®ypayii O.M.

Cr. npen. HoBakoBa
T.C.

Cr. npen. AKC&HOB
E.H.

Cr. npen. AKCéHOB
E.H.

[JoueHT CTpaTresckas
N.K
Cr. npen. XXykosa E.B.

Cr. npen. CuHuka E.A.

Cr. npen. bopoBuk
TN

CT. npen. Jlykaiuesumy
E.b.

Cr. npen. Slykawesny
E.B.

Cr. npen. [ObAYeHKo
NH.

JoueHT Ctpatuesckas
n.K

Cr. npen. Opnosa /1.A.
Cr. npen. XXykosa E.B.

26.05.2026

18.05.2026

01.06.2026

28.04.2026

27.05.2026

23.05.2026

02.06.2026
27.04.2026

22.04.2026

30.04.2026

28.04.2026

23.04.2026

24.04.2026

28.04.2026

25.04.2026

01.04.2026

03.03.2026
09.04.2026

03.04.2026

06.04.2026

07.04.2026

28.03.2026

01.04.2026

08.04.2026
03.03.2026
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MpaBOBbIE OCHOBbI MPOdECCHO-
Ha/IbHOI AesTeNbHOCTY

OxpaHa Tpyaa

3AneKTpo6e30nacHOCTb

ABTOMaTM3aUMA PaboThl C TeX-
HMYECKOIN [OKyMeHTaLen
MAK.01.05 TexHun4eckoe pe-
ry/IMpoBaHmne 1 KOHTPO/b Kaye-
CTBa 3/IEKTPUYECKOTO W 3/eK-
TPOMEeXaH14yeckoro  obopyao-
BaHWIs

MAK.01.06 PemoHT snekTpu-
YECKOr0 Y 3NeKTpoMexaHuye-
CKOro o6opyzaoBaHus

Wctopua MNMMP

Mcuxonorus o6LLeHNS
JKOMOrMYecke OCHOBbI Npu-
POAO0M0/b30BaHNSA

OcHoBbI thrnocogum

MAK.02.01 TlnaHuposaHue W
opraHusaums paboTtbl CTPYK-
TYPHOro nofpasgeneHus
M/K.02.02 lMpaKTnyeckuii me-
He>KMEHT nepcoHana
VH(hopMaumoHHbIe  TeXHOsO-
rMm B NpoeccnoHanbHOW aes-
Te/IbHOCTH

WcTopua MNMMP

Mcuxonorus obLleHns
lNporpammupoBaHne Yry aong
aBTOMaTU31POBaHHOrO 060pY-
[,0BaHNA

3KO/OrMYecKmne OCHOBbI Mpu-
POL0M0/b30BaHUA

OcHoBbI hrnocotunm

MAK.04.01 TexHonorus Ko-
TPONA MapameTpoB HafeXHo-
CTV W OMAarHoCTMKa Hencnpas-
HOCTeli C1cTeM aBToMaTU3aLmm
M/AK.04.02 OpraHusaums pa-
60T M0 YCTpaHeHWIO HEeMosafoK
M OTKAa30B aBTOMAaTU3MPOBAH-
HOro 06opyaoBaHNs

OcHoBbI thuiocogmm

basbl JaHHbIX

Mcuxonorus o6LieHns
WcTopua MNMMP
3KO/I0rnyecKmne OCHOBbI Mpu-
pof0no/b30BaHUA

OCHOBbI 3KOHOMWKU

MAK 02.01 .Mwukponpoueccop-
Hble CUCTEMbI

MAK 02.03.KomnboTepHble
CeTn Y TeleKOMMYHUKaLn

19.02.2026

21.02.2026

20.02.2026

17.02.2026

07.02.2026

16.02.2026

09.02.2026
03.02.2026

24.02.2026

17.02.2026

26.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

09.02.2026
03.02.2026

16.02.2026

24.02.2026

17.02.2026

20.02.2026

19.02.2026

18.03.2026

21.03.2026
20.03.2026
24.03.2026

17.03.2026

19.03.2026

23.03.2026

26.03.2026

Cr. npen. CuHuka E.A.

Cr. npen. Bacunbesa
EA

Crt. npen. Bacunbesa
EA.

Cr. npen. boposnk
TN

Cr. npen. Opa4eHko
NH.

CT. npen. [pA4yeHKo
NH.

Cr. npen. >Xykosa E.B.
Cr. npen. Opnosa J1.A.

JoueHT Pywyk A,

JoueHT Ctpatuesckas
n.K

Cr. npen. Anekceesa
B.H.

Cr. npen. fApemeHKo
E.B.

CT1.npen. bopoBuk
T.I.

Cr. npen. XXykosa E.B.
Cr. npen. Opnosa J/1.A.

Cr. npen. VeaHos .V

JoueHT Pywyk A .

JoueHT CTpatmesckas
N.K.

Cr. npen. boposnk
H.N.

Cr. npen. boposuk
H.N.

JoueHT CtpatueBckas
N.K.
JoueHT ®dypayin O.M.

Cr. npen. Opnosa J/1.A.
CT. npen. >Xykosa E.B.

JoueHT Pywyk AL,

CrT. npen. Anekceesa
B.H.

Cr. npen. AKCeHOB
E.H.

JoueHT [etkosa A.B.

09.04.2026

11.04.2026

10.04.2026

07.04.2026

04.04.2026

30.03.2026

02.03.2026
24.03.2026

10.03.2026

17.03.2026

23.03.2026

26.03.2026

20.03.2026

02.03.2026
24.03.2026

16.03.2026

10.03.2026

17.03.2026

20.03.2026

18.04.2026

08.04.2026

04.04.2026
03.04.2026
07.04.2026

31.03.2026

09.04.2026

06.04.2026

02.04.2026



(6} B~ wN [ERN

TK22AP52KC?2

OcHoBbI thrnocodum

basbl faHHbIX

Mcuxonorns 06LIeHNs
Wctopus MNMMP
JKONOrMYeckre 0CHOBbI Npu-
POAOMNO0/b30BaHNSA

OCHOBbI 3KOHOMUKM

MZAK 02.01.Mwukponpoueccop-
Hble CUCTEMbI

MK 02.03.KommnbloTepHble
CeT! Y TeNEKOMMYHUKaLn

18.03.2026

21.03.2026
20.03.2026
24.03.2026

17.03.2026

19.03.2026

23.03.2026

26.03.2026

JoueHT CTpatmesckas
n.K.

[JoueHT ®ypayii O.M.

Cr. npen. Opnosa JT.A.
Cr. npen. XXykosa E.B.

JoueHT Pywyk AL,

Cr. npen. Anekceesa
B.H.

Cr. npen. AKCeHOB
E.H.

JoueHT [leTkoBa A.B.

08.04.2026

04.04.2026
03.04.2026
07.04.2026

31.03.2026

09.04.2026

06.04.2026

02.04.2026



